衡水市武术协会
关于举办 2018年

衡水市武术裁判员、教练员、辅导员培训班的

通知

各县、市、区武术管理部门、市武术协会单位会员、市武术协会教学训练示范基地、各有关武术团体组

织及相关人员：

为促进创建全国武术之乡打造衡水武术名城活动的深入发展，为确保李子鸣杯衡水市第二届衡湖论剑

演武大会赛考圆满顺利进行；加强衡水市武术裁判员队伍建设，提高我市武术裁判员、教练员、辅导员

综合素质水平，选拔、培养更多年轻武术裁判员、教练员、辅导员；衡水市武术协会特举办 2018年武

术裁判员、教练员、辅导员培训班。凡符合报名条件，培训考试合格者，颁发结业证书；按有关规定申

批颁授国家二、三级武术裁判员、武术教练员、武术辅导员资格证书。现将有关事宜通知如下：

一、时间、地点

1．培训时间：2018年 8月中下旬；具体时间另行通知。

2．培训地点：衡水市武术协会（桃城区榕花北大街 1181-2号）

二、报考条件

1．获得中国武术国家级一、二、三级武术裁判员资格，并持有武术项目裁判证书者（持证书原件且按

要求于 7月 26日 18:00前传发了证书影印件的）。

2．未获得中国武术国家级武术裁判员资格未持有武术项目裁判证书者，符合以下条款要求的：（1）热

爱武术运动，思想作风正派，敬业精神强，有较高的职业道德；（2）市武术协会单位会员；（3）市武

术协会个人会员；（4）市武术协会教学训练示范基地成员；（5）积极报名参加李子鸣杯衡水市第二届

衡湖论剑演武大会活动，且本单位参赛运动员不少于 2017年衡湖论剑演武大会参赛人数；（6）报名者

男性年龄不超过 55周岁（含 55岁），女性年龄不超过 50周岁（含 50岁）。

3．报名人员必须为衡水市常驻人口。

4、参加本次 2018年衡水市武术裁判员、教练员、辅导员培训班学习，是李子鸣杯衡水市第二届衡湖论

剑演武大会选派裁判员必备的资格条件；没有参加培训学习的裁判员一律不予选派聘用。

三、授课老师

聘请省武术中心知名专家和市武协裁判委员会武术高段位国家级一级武术裁判任教。

四、培训内容

1．规则培训

2．裁判法

3．技术培训

五、考核内容

1．理论、规则考试；

2．技术考核；

3．衡水市武术竞赛裁判员管理办法；

4．实际操作和实践（安排实际比赛实习）。

六、颁发证书办法

符合条件，参加培训且考试合格者，审批颁授予武术二三级裁判员、教练员、辅导员资格证书。

七、培训领导小组

组 长：孙长江（中国武术八段、国家二级）

副组长：宋君杰（中国武术七段、国家一级）、贾建华（中国武术七段、国家一级）、李文军（中国武

术七段、国家一级）、韩风海（中国武术七段、国家一级）；

组 员：孟振坤、吴景超、孙向辉

八、报名报到

1．请于 2018年 7月 28至 8月 10日前将报名表电子版发送至

邮箱：henghulunjian@126.com并将纸制版报名表及身份证复印件、等级证书复印件等相关材料提交至

衡水市武术协会。

联系人：贾建华，联系电话：13831895581；0318-2199558;

报名地点：衡水市武术协会（桃城区榕花北大街 1181-2号）。

2．具体报到时间及培训费用：另行通知（报到时请自带运动鞋及训练服）。

九、未尽事宜另行通知。

衡水市武术协会

2018-07-27

附报名表